107 學年圖書館委員會會議紀錄
開會事由：召開 107 學年度圖書館委員會議。

開會時間：108 年 3 月 21 日（四）12:00~13:10

開會地點：本校行政大樓第 1 會議室。

主持人：蘇鴻銘校長

聯絡人及電話：梁家玉主任  分機：1702    紀錄：張業直

應出席：召集人蘇鴻銘校長、呂麗珍秘書、梁家玉主任、陳鴻金主任、

王建岳主任、陳柏臻主任、陳怡螢主任、陳元春主任、林浩

志老師、傅麗文老師、黃筱筑老師、陳威翰老師、馮聖傑老

師、曾詠悌老師、吳振豪老師、莊靜宜老師、温惠雯教官、

朱金洲老師、陳越晴老師

列席者：無

會議程序：
一、 主席致詞(略)

二、 圖書館業務報告：詳如附件一

三、 提案討論

(一) 審議本校圖書館 108 年度新書採購。

1. 專題策展用書：配合教學組系列講座課程及書展(如附件一)

2. 師生薦購教學或生活應用參考書籍(如附件二)

決議：全體無異議通過「圖書館 108 年新書採購」

(二) 審議圖書館人員協助各學科小論文寫作(或專題製作)指導之可
行性(意見收集以利評估)。

決議：全體無異議通過

1. 陳柏臻主任:徵詢專題老師意見，如有相關需求，請圖書館協
助指導。

2. 莊靜宜老師:資處科專題只有一個班級，非常需要圖書館協助
小論文指導。

四、 臨時動議

(一) 王建岳主任:電子書擬創立社團。

(二) 莊靜宜老師:電子書製作應注意智慧財產問題，勿使用未經

授權音樂。

(三) 王建岳主任:希望以好書抄寫活動(約 600 字)，取代愛校服
務，另配合 108 年主題式電影教學，擬請圖書館採購相關
公播版影視資料。

(四) 蘇鴻銘校長:本校僅有商業學群，是否增加其他群科，請大
家參考。

五、 散會